РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

36  сессии 6 созыва                                                                                                 №  314
от 26 октября 2017 г.

О внесении изменений
в решение 3 сессии 5 созыва
Совета Муезерского муниципального
района от 18.12.2009 г. № 33

Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Муезерский муниципальный район» Совет Муезерского муниципального района р е ш и л:
1. Внести в Порядок компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета Муезерского муниципального района, и членов их семей, утвержденный решением 3 сессии 5 созыва Совета Муезерского муниципального района от 18.12.2009 г. № 33 следующие изменения:
1.1. в пункте 1.6. Порядка слова «но не более 7500 рублей на каждого человека» заменить словами «но не более 10000 рублей на каждого человека».
1.2. пункт 2.1. Порядка изложить в следующей редакции:
«2.1. При проезде к месту использования отпуска и обратно железнодорожным транспортом расходы компенсируются исходя из фактической стоимости проезда, но не выше стоимости проезда по тарифу плацкартного вагона».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Муезерсклес» и размещению на официальном сайте www.muezersky.ru.
3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Муезерского муниципального района                                                       В.И. Стасевич